
EN

PL
UK

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza pierwszy przetarg ustny ograniczony, na sprzedaż część nieruchomości gruntowej Gminy Starachowice, położonej w
Starachowicach przy ul. Leśnej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Starachowice obrębu 0005 jako działki numer 1/8 i 4/135 o łącznej
powierzchni 0,2217 ha, dla której Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Starachowicach prowadzi księgę wieczystą nr KI1H/00032079/0.

Cena wywoławcza brutto do pierwszego przetargu wynosi 1 291 500,00 zł.

Przetarg zostanie przeprowadzony w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, w sali 130, dnia 12.12.2024 r., o godz. 11.00.

Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w kwocie: 130 000,00 zł.

Wadium przetargowe należy wnieść najpóźniej do dnia 05.12.2024 r., przelewem bankowym środków pieniężnych na konto Gminy Starachowice nr: 10 1090 2590
0000 0001 4860 2944 Santander Bank Polska.

Przed przystąpieniem do przetargu należy zapoznać się z Zarządzeniem nr 506/2024 Prezydenta Miasta Starachowice z dnia 08.10.2024 r. w sprawie ogłoszenia
pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż części nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Starachowice, położonej
w Starachowicach przy ul. Leśnej. kliknij treść zarządzenia

Dodatkowe informacje o przetargu można uzyskać w Referacie Geodezji i Zarządzania Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Starachowicach, pokój 104, tel.
41 322 11 06 od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 – 15.30.

PREZYDENT MIASTA
STARACHOWICE

/-/
Marek Materek

Wróć

Więcej aktualności

11 października 2024

Przetarg na sprzedaż nieruchomości gruntowej przy ul. Leśnej w
Starachowicach

Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż części nieruchomości gruntowej przy ul. Leśnej w Starachowicach

Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

May 14, 2025

Zamontuj magazyn energii - wypełnij ankietę



Więcej artykułów

Zamontuj magazyn energii - wypełnij ankietę

Do 30 maja 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Pozwoli ona na
określenie zapotrzebowania na magazyny energii wśród mieszkańców Starachowic oraz umożliwi dalsze etapy realizacji projektu.

Więcej...

May 13, 2025

Lokale wyborcze

Podajemy do wiadomości listę obwodowych komisji wyborczych oraz granic obwodów głosowania na terenie naszego miasta w najbliższych wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. Wybory zostały zarządzone
na najbliższą niedzielę - 18 maja 2025 roku.

Więcej...

May 13, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.

Więcej...

May 13, 2025

Rataje z komunikacją miejską

Od czerwca autobusową linią nr 16 podróżować będą również mieszkańcy Rataj. Starachowicko-wąchockie porozumienie międzygminne umożliwia wydłużenie trasy pięciu wybranych kursów linii nr 16. Już 2 czerwca
o godzinie 5:30 z pętli Rataje odjedzie w kierunku Starachowic pierwsza „16-tka” na wydłużonej linii.

Więcej...


